PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.‘
L I V R O  DE P OR T AR I AS 120

PORTARIA N° 12.087

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas,
sob a presidência da primeira, para compor a Comissão de Concurso
Público de Pessoal, cujas atribuições serão acompanhar, supervisionar
e dar suporte para o bom andamento do evento:

Adélcio Martins Chacon;
Rosana da Silva Mota Amaral Alves;
Dalva Garcia_Vaz.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 08 'de^^osto de 2002.v

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação